[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	12.05.2014
	№
	444

	О внесении дополнений в постановление администрации района от 09.06.2010 № 459

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить пункт 1 перечня мест  для организации ярмарки и продажи товаров на них на территории Кирилловского муниципального района, утвержденного постановлением администрации Кирилловского муниципального района  от 09.06. 2010 № 459, абзацем следующего содержания:

«,-территория, расположенная по ул. Победы (от ул. Гостинодворской до ул. Ленина)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

И.о. главы администрации района
 В.П.Шачин

9770  1205

_1269330852.doc
[image: image1.png]